
liltilillllililtililtillililtililtillililillillllillllllililllillil

SMLoUVA PŘÍ KAZNí
TSKRPOOAHPXI

uzavřená podle $ 2430 a násl. zákona ě' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve zněnÍ
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,oběanský zákoní k")

č í slo smlouvy Přlkazcez7 12016',1001022

č í slo smlouvy Pří kaznika:

{. Pří kazce:

l. 1,

Smluvni strany

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ o: 03447286
Dlě: CZO3447286
zapsána V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn.B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú ětu: 2023100003/6000
zastoupena:Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou předstaVenstva
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem' Ph.D.' mí stopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
Přlkazce dva č lenové  představenstva spoleěně, z nichž  nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to
smlouvy do 2 mil. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat Pří kazce v souladu s
Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng'
Jiří  Mayer, ředitel investiónÍ ho ú seku'

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:

lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  odd, pří pravy a realizace
bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

(dále jen ,,PřÍ kazce")

2. Pří kazní k: MA contřol s.r.o.
Senohrabská 2943110
141 00 Praha 4 - Záběhlice
lČ o: 07757824
Dlč i czQ7757824
zapsán: v obchodnÍ m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze' sp. zn'
c 307130
zastoupený: Martinem Michá|kem, jednatelem
bankovnÍ  spojeni:-Fio banka
č í slo ú ětu: 2801 558054/20't 0

(dále jen,,Pří kazní k-)
V pří óadé  změny ú dajŮ uvedených v bodě 1 a 2 č lánku l. té to smlouvy je povinna' smluvní
shana, u které  iměna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným



zDů sobem a bez zbyteěné ho odkladu. V pří padě, ž e z dů vodů  nedodrž ení  nebo poruš ení

té to povinnosti dojde ke š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sob|la, tuto nahradit.

ll.
Předmět plnění

Předmětem pří kazu je kompletní  zajiš tění  funkce technické ho dozoru stavební ka (dále jen

,,TDs") a výkonu koordinátora BOZP při realizaci zakázky ,,Mladoboleslevská - Sojovická'
Praha 'l9, ě.a. 2970439'' (dále jen ,,stavba") na základě zpracované  dokumentace
DUR+DSP od firmy LABRON s.r.o.

Č innost bude wkonávána imé nem Pří kazce a na ieho ú č et'

Jedná se o zajiš těni zejmé na těchto č innosti:

. zajiš tění  předání  staveniš tě vě. předánÍ  základní ho směrové ho a výš kové ho vytyěení
stavby a hranic staveniš tě,

. pravidelné  podávání  pí semných informací  dle pož adavku PřÍ kazce'

r zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v její m prů běhu dle
pož adavku Pří kazce,

o zajiš tění  TDs stavby věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho řÍ zení , aktivacě
majetku a řeš ení  připadných ré klamací ,

. Výkon koordinátora BozP.

Připravování  podkladů  pro styk s lvlHMP, pří padně státní mi orgány

- V souěinnosti s dodavatelem stavby (dále jen 
"Dodavatel-) 

projednání  a zajiš tění  DlR'

- ú zká spolupráce se zpracovatelem RDS'

Sledování  nákladů  financování  stavebnich prací

- kontrola cen stavby na základě rozpoč tu Dodavatele,

_ vypracování  měsí č nÍ ch Vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  ěástek k fakturaci'
výpracování  plánu finanění ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pÍ semně,

- neprodleně informovat Pří kazce o Vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi Přikazcem
jako Objednatelem a Dodavatelem,

- kontrola oceňování  změn (Ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s Pří kazcem,

_ prů běž ná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyÚětování  stavby'

_ vypracování  zprávy a Vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
Pří kazcem a Dodavatelem.

výkon stálé ho té chnické ho dozoru na stavbě zahrnuje zejmé na tyto č innosti a
povinnosti

- prů běŽná kontfola kvality a kvantity prováděných stavební ch pracÍ  podle jejich

postupu (min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavebnlch prací ), při pří padné m
přeruš enÍ  stavby bude óetnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

_ kontrola dodrž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prŮběhu

realizace výstavby (zejmé na zákonem ě. 183/2006 Sb., o ú zemní m plánovánÍ  a

stavební m řádu (staveoní  zákon), Ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi
a prováděcí mi předpisy)'



-kontrotadodž ovánÍ podmí nekstavební hopovolení aopatření státní hostavební ho
dohledu Po dobu realizace stavbY,

_ ú č ast na předání  staveniš tě Dodavateli, zajiš tění  Vyhotovení  zápisu o něm'

-Dředání dokladů týkají cí sestavbyDodavateli(stavební povolení ,zaměření stavby,
vyjádření  správců  inŽ. sí tí  apod'),

_ svoláVat pravidelné  kontrolní  dny a pořizovat z nich zápis'

_ min. 1x týdně vyhodnocovat HMG z hlediska dodÉ ení  !9rminý qnti!]|"jh_:j.'"l;
É ii neptňeni vyzvat Dodavatele k jeho aktualizacj,. pří padně si vyŽádat opatrenl

vedouá kieho ptneni. o skluzech v HMG neprodleně informovat Pří kazce.

_ koordinace veš kerých č inností  s ohledem na podmí nky výstavby 
'uvďených 

V soD a

PD a s ohledem ná návaznost da|š Í ch staveb dotýkají cí ch se prpdmé tu dí la'

-spoluprácespracovní kyDodavatelepřiprováděniopatření naodvrácenÍ nebo
omezbni š kod při ohroŽeňí  stavby Živelnými událostmi'

-zajiš těnÍ veš keýchú konů potřebnýchprořádnýprů běhkolaudaění hoří zenÍ '

-neustálápřÍ tomnostnastavbě,prů běž nákontrolakvalityakvantityprováděných
ř;;_J"&;"áni poaminer< sialební ho povolení , kontrola kaŽdodenní ho vedení

stavební ho deniku,

- ořÍ má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zaknývaných,
'kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

- vyž adovánÍ  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálŮ a kvalitu

dí la'

-prŮběŽnápří pravadokladů nutnýchproodevzdání apřevzetí dí laajehokolaudaci,
_ komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru'

- min' 1xtýdně podávat pí semnou zpráVu o prů běhu výstavby'

- zpracování  informacÍ  o stavbě dle poŽadavku Pří kazce do 24 hodin'

- zajiš tění  aktivace stavby'

-kontroladodrŽování smluvní chpodmí nekstanovenýchvesmlouváchodí lomezi
Dodavatelem stavby a ón;"aň"t"t"' (tj' Pří kazcem)' zejmé na Vš ak kontrola

áájrzovani subdodávatels-k'é 1ňo systé mu"uvedené ho v přilohách smluv o dí lo

s Dodavateli,

_ oosuzování . kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné - .dokumentace'
ireoloŽené  Dodavatelem' provádění  kontroly ú plnosti těchto doKumentu'

.zaiiš ť ování změnovýchří zení ,prověřování aposuzování změnzhlediskavěcné hoa_ .;ňl,.iffi'"J'-ib"rí ,řiaói-sé 'iá.tup"em 
Pří kazce, schvalováni změnových listů

ipiá-ň*ý"ň rjooavateiem po výjaorent Pří kazce, vedení  agendy . 
sp.ojgl9'. s

nosuzování m zmen. woavant stanoriisex k předloŽené  změně a doporuěení . dalš .í ho

#:iiffi;ásiu;ii'É iiŘá..ěl ňJiá ouoá smé rovat k odmitnutÍ  změny nebo k jejÍ mu

!Jň"Ží "nii"i,i"nce rozhodnutí  Pří kazce k předloŽeným změnám'

-bezodkladné informovánÍ Přikazceovš echzávaŽnýchokolnostechtýkají cí chsr
realizace stavby,

- kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podklad_ů  a faktur, jejich

.óui.au . u'"ur"nymi smiJuuaňi á É idn předkládánl k likvidaci Pří kazci, v pří padě

ňě"v}ásuný.ň 
'ozporů  

upóiorni nepródteno zástupce Pří kazce na tyto skuteěnosti'

- stvlzovat Věcnou a cenovou správnost faktur předloŽených Dodavatelem svým

podpisem,

.zaiiš tění administrativní hovedení stavby,tj.zejmé naevidenceaarchivacezápisů ,
dokladů  a dot<umentac-e 

- -.iá"áo"in" ''oózorú  vč etně fotodokumentace, zpráv,

iřsiJ'".iň J'otoi"iu, táŘur, iopii stavební ch dení kŮ a dalš í ch dokumentů  věetně



vedení  potřebné  evidencé  o ěerpání  rozpoětu (ve finanóní  ivěcné  skladbě) a v
ióuui'roiti s tí m Vypracování  návrhů  na zpracování  pří padných doplňků  rozpoč tu

Dodavatelem'
_ poskytování  informací  a odborných konzultací  PřÍ kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby a

dotěeným subjektů m'

- kontrola těch ěástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou v dalš Í m postupu zakryté
nebo se stanou nepří stupnými'

_ spolupráce s Dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění
pří padných závad'

_ prů běž ná kontrola vedenÍ  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jsjich odsouhlasení ,

- pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek matefiálů ,

i<onstrukcí  a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyž adování  dokladŮ, které
prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodáVek (atesty, protokoly' certifikáty'
prohláš ení  o shodě výrobků , revizní  zprávy apod.),

_ zapisování  výsledků  kontrol do stavební ho denÍ ku, evidence a shromaŽďování
dokladů , které  prokazují  kvalitu prováděných pÍ ací  a dodávek'

_ spolupráce se zaměstnanci Dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo na

omezení  š kod při ohrož ení  stavby Živelnými událostmi'

Č innost koordinátora BoZP zahrnuje zejmé na tyto č innosti a povinnosti:

- zpracovánl plánu BoZP na staveniš ti a zajiš těnÍ  seznámení  s plánem BoZP vš ech
dotč ených subjektů '

- zpracování  zákonné  dokumentace BOZP,

_ dohlí ž ení  na dodÉ ování  a plnění  bezpeč nostnÍ ch pož adavků ,

- zaslání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby a

zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,

- informování  vš ech dotč ených Dodavatelů  stavby o bezpeěnostní ch a zdravotní ch
rizicich, Kerá mohou vzniknout nebo Vznikla na staveniš ti během Výstavby'

_ upozorňování  Dodavatelú  stavby na nedostatky a uplatňovánÍ  poŽadavků  na

bé zpeč nost a ochranu zdraví  při práci a Vyž adovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatření ,

_ oznamování  Pří kazcipřlpadů ' kdy Dodavatelé  stavby nesplnili pož adavky na

bezpeč nost a ochranu zdravi při práci nebo nepřijali opatření  ke zjednánÍ  nápravy'

_ provádé ní  dalš í  č innosti stanovené  prováděcí nn právní m přepisem'

_ povinnosti koordinátoÍ a BoZP vycházejí cí  ze zákona č . 309/2006sb', V platné m

znění  á prováděcÍ ch předpisů .

oola ptněntT misto plnění

&b'a-p]É Í : zahájení  - po zveřejnění  smlouvy v registru smluv a na VýzVu Pří kazce(od
zahájení  stavby do její ho ukonč ení );

(předpoklad zahájení  stavby 10/2020 a předpokládaný termí n dokonč enÍ
stavby 1212020)

Aktivace stavby bude provedena po kompletní  fakturaci. Předpoklad předání  aktivač ní ho
protokolu do0512021.

Doba skuteč né ho plnění  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavební ch prací '



Mí sto plněnÍ : Praha 19 a sí dlo Pří kaznÍ ka

2' Pří kazní k bere na Vědomí , Že dojdeJi k prodlouŽení  doby realizace.stavby, je povinen

iii" ú lónau"t ěinnost v sbuladu s touto imlouvou, a to až  do doby řádné ho dokonč ení

dí la.

3. Smluvní  strany se zavazýí , Že splnění  Veš kených č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy
" ;;ffii.ir*y v pisemné ň protokolu, který bude podepsán oběma smluvnÍ mi stranami.

lv

celková e'ena za ěinnost Přlkaznlka v rozsahu dle ěl. ll. té to smlouvy je stanovena

aónooou smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cl veš keré  náklady,na

ř;;"d;iů iil"aii TDs 2 koordinátorá bozp ate té to smlouvy, vycházi z celkových

odhadnutých nákladŮ stavby a ěiní :

Cena (bez DPH) :

DPH 21o/o:

cena vč etně DPH:

Cena

136'982'00_Kč

28766'22 Kě

165-748,22 Kě

Podrobná specifikace ceny dle sazební ku UN|KA je uvedena v pří loze ě. 1 té to smlouvy.

Daň z přidané  hodnoty bude Úč tována dle sazby platné  v době uskuteč něnÍ  zdanité lné ho

plnění .

2'Cenamů ž ebýtnavýš enapouzeVpřlpaděd.alš í chpoŽadavků Pří kazce,budeJiuzavřen_ 
Jodatek k té to smloú vě, Ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno'

3. Vceně nejsou zahrnuty spráVní , soudní  a jiné  poplatky, pokud majÍ  b{-Yl"|o,Ž"nv- 
u."ů ui.ro.ii s ěinností  priŘazniú  dle té to š mlouvy, dáie odborné  a znalecké ' Jejich

p.tr"ó' p.;"o"á Pří kazce s Pří kazní kem předem, přiěemŽ se strany dohodnou rovněž  na

způ sobu jejich ú hrady.

4. Způ sob oceňovánÍ  ví ceoracÍ  a mé něpracj

Pří kazní k stanovit jednotkové  ceny pracÍ , dodávek. a veš keých dalš í ch .polož ek, .které
j.óu *uaiiii.ňo'ěinnŇ dle té tó imbuvy' Týo jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce
j;;;;Á;á;;é iro pří padnou dohodu smluú ní cň stran o pří padných ví cepracech nebo

mé něpracech.

oceňování  pří padných ví ceprací , u kteých nelze vyuŽí t jednotkouých cen polož kové ho

rozpoětu, se provede dle sazební ku UNIKA.

PřÍ padné  změny rozsahu ěinnosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urěuje Pří kazce v.souladu

. piĚr's.v'i smluvnimi podmí nkami a v souladu s přÍ padnými pokyny týkají cí mi se

ěinnosti Pří kaznÍ ka dle té to smlouvy.

V.
Platebni podminkY

1.Pří kazní kjepovinenprů běž něvystavovatdaňové dokladyPří kazcivzávislostina
vykonané  č innosti dle té to smlouvy.

2.Veš keré dáňové dokladymusejí obsahovatnáleŽitostidleodst.6,tohotoělánku.



3.Pří sluš né platbyseuskuteění vž dynazákladědaňové hodokladu(faktury)vystavené ho
Pří kaznikem, a to na p"jřáií i'r.'iáe.ě provedených prací  a skuteč ně poskytnutých

služ eb' které  ouoou o""i!ňř"ň;;řňý'ňi "."111i.uué a"nými 
vcení ku jednotkových

#'í ř;ril;;; cena vš ak n"ňié 'ánn" cenú  uvedenou v č l' lV' té to smlouvy'

4. Faktura - daňový doklad bude vystavena a zaslána ve dvou vyhotovení ch na adresu

Pří kazce.

Jako odběratel bude uveden na faktuře:
-iecnnicra 

správa komunikací  hl' m' Prahy' a's'
lČ oi 03447286
Dll CZ:03447286 ".
Řásnovka 770l8
1í 0 00 Praha 1

zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedené m Městským soudem v Praze' spis' zn'B 20059

5. Lhů ta splatnosti faktury _ daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho

doruč enÍ  Přikazci'xo"x'et"řl"ň'piát"*ii o'oá na-faktuře vy1ač -L' ZávazekPÍ lkazce

zaplatit fakturu i" .prnen-''oi!ř.ilffi"i;řňr*".e ejstxv z ú ětu Pří kazce ve prospěch

ú č tu PřÍ kazní ka. uenuoe_rřřa-řtuá'"|'át'""ái "ai"Žitostí daňové ho 
dokladu dle zákona

ě' 2g5t2oo4Sb', o daniž  l]rii]i'?i.-Jňótv v platn-é m znění . ie Pří kazce oprávněn ji vrátit

iako neú plnou k d"pkffi;.'V'j;ň'' ňripáág pr.ti, Že splatnost.pů vodni faktury
'li].:..Jiá'á Jlňota sprátnósiizáená oez"t obe'dne doruóení  opravené  faktury'

6. Vé š keré  vystavené  faktury _ daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho

dokladu ve ..y.tu ,alli. e.)'isĎoó+'š u],.o aani z přidané  hodnoty, ve znění

;;;i}$.ň pré oóisů , a dále musi obsahovat ty!o_ú d3i9:

- ú daie Pří kazní ka, "#ř"il'iňiiň 
š áii'ióo' Ď]e , bankovní  spojení , ú daje o zápisu

u oiónooni' rejstří ku (ěí slo VloŽky' oddí I')

- ěí slo smlouvy
- č í slo a název stavby
- předmět smlouvy
- ěí slo faktury
- fakturovanou ěástku
- oáium usr<uteónění  zdanitelné ho plnění  .. '- razí tko a podpis ffi;ňJ;-j'-"š ;b*y,' stvzujtci oprávněnost, formálnÍ  a věcnou

správnost faktury'

Pouinno")í |i'řikazní ka

1. Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodÉ ování  smluvní ch podmí nek

stanovených ue smtouvaí - o-Jilo- rí eii Ďooavatetem stavbv a Pří kazcem, zejmé na vš ak

kontrolu dodrŽovani pooooi;uliěr.rĚ-no-.v.ie.u uvedené ho v pří lohách těchto smluv'

2. Pří kazní kse zavazuje, Že č innosti a Výkony,- ke kte4ým se touto smlouvou zavázal, bude

poskytovat Přikazci u.ourňu š i"t'i 
"i'iá"ňbny'i 

zilyv a|9 tyto_č innosti 1nll::y'|ud"
orovádět nebo obstaráVat s nejvyš š í  moŽnou odbornou'pé č í ' pbar 1ei'o pokyn'ů  a dohod

borávněných zástupců  on-ou-'s'í r'iů unicr' stran' a ze ž v:oti ňejú č iňněiš í  a ekonomicky

nliuvnoaňeist způ sob lejich zabezpeč ení '

3. Pří kazní k se mů Že od pokynů  Přlkazce odchýlit, jen je]i to nezbytné  v zájmu Pří kazce a
- 

n"ňů ž "-ti si vyŽádat věas jeho souhlas'

4. Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob.prosazovat respektování  pokynŮ a

-: 
oo}aJá"ie' eří kazce iouvisejí cí ch s jeho ěinnosti dle té to smlouvy'

5. Pří kazní k je povinen zaslat Pří kazci kopie základnich dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti

dle té to smlouvy, prip"oná ii"o"i-or"zň5řň"'pó'denci' neprodleně po jejich vzniku'



7

6. Na výzvu Pří kazce je Pří kazní k povinen předat Pří kazci své  stanovisko ke konkré tní

zálež itosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruěení  výzvy.

Pří kazce a Pří kazní k se zavazu|Í , ž e obchodnÍ  a technické  informace, které  jim byly

svěřeny druhou smluvní  strenou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám
bez přé dchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  sirany a dále tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

lx.
odpovědnost Pří kazní ka

Pří kaznÍ k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti v rozsahu dané m touto
smlouvou a pří sluš nými obecně závaznými práVní mi předpisy. Pokud k plnění  té to
smlouvy použ ije jiné  osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

vil,
Povinnosti Pří kazce

't. Pří kazce je povinen řádně a vč as na výzvu PřÍ kazní ka poskytovai Fří kazní kovi potřebnou
souěinnost, pokud je to vzhledem k povaze zálež itosti nezbýné  nebo se k té to povinnosti
zavázal touto smlouvou'

2. Pří kazce je povinen řádně a věas zaplatit fakturu za č innost Pří kazní ka Vykonanou dle
té to smlouvy.

vlil.
ZmocněnÍ  Pří kaznÍ ka

1. Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem č inil veš keré  Úkony nezbytné  pro výkon
č innostÍ  V rozsahu předmětu té to smlouvy (č l. ll.)' a to za podmí nek touto smlouvou
dohodnutých'

2. PřÍ kazní k bude obstarávat Vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem Pří kazce s tÍ m, Že veš kerá podání , právní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty
bude Pří kazní k podepisovat za Pří kazce takto:

,,Technická správa komunikací  hl. rn. Prahy, a's., Řásnovka 770/8,
110 00 Praha I

dle smlouvy pří kazní  č . xxxxxxa plné  moci ze dnexxxxxxxx
Přlkazní k.'."

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razÍ tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho
pracovnÍ ka Pří kazní ka.

3' za tí mto ú ěelem vystaví  Pří kazce Pří kaznikovi plnou moc'

Pří kazní k prohlaš uje:

. ž e zná podmí nky' za nichž  má vykonávat ěinnost dle té to smlouvy'

o Že podrobně zváŽit způ sob Výkonu č innosti dte té to smlouvy'

o ž e bude dodrž ovat podmí nky stavební ho povolení , vě. vyjádření  dotč ených orgánů
státní  správy a správců  poduliění ch sÍ ti'

o Že bude dodrž ovat podmí nky majetkopráVnlch smluv, smluv o přeloŽkách' nájemní ch
smluv nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kterými bude ze strany Pří kazce
seznámen,

. ž e!e dokonale seznámen s dokumentací  pří sluš né  stavby a mí stem staveniš tě,



. Že jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit

Pří kazcem

r ž e neposkytne Žádné  informace týkají cí  se stavby dalš Í m osobám, s výjimkou

oprávněných zástupců  PřÍ kazce.

2.Přikazce je oprávněn namí tat nedostatky v ěinnosti Pří kazní ka nejpozději do uplynutí .lhů ty- i"il;h; ioxú  oae dne podpisu protokolu dle ěl. lll. odst. 3' té to smlouvy. V pří padě

lrprauneny.r.1 námitek ňá Frixazce právo- na bezodkladné  a bezplatné  odstranění

nědostatků  ěi slevu z ceny uhrazené  Pří kazní kovi za ieho ěinnost'

x.
Smluvní  pokuty

1' Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  sankce:

a) smluvní  pokuta za nesplnění  povinnostÍ  Pří kaznÍ ka v souladu s relevantní mi práVní mi' předpisy, technickými normami, dokumentací  schválenou Pří kazcern nebo rozhodnutí mi
brga;.'g ltatni správy ěi samosprávy, a to ve výš i o,2 o/o z celkové  ceny uvedené  v ěl. lV.

té tb smtouriy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

b) smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto-.smlouvou v ělánku ll.

Předmět plnění , a to Ve výš i o,1 % z celkové  ceny uvedené  v ěl. lV. té to smlouvy za
kaŽdý jednotlivý přÍ pad'

c) ú rok z prodlení  pro přlpad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti v' 
donodnuiých terminech ve výš i 0,0í % zakaž dý den prodlení  z dluž né  ěástky'

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotěeno práVo na náhradu š kody zpŮsobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se $mluvní  pokutá Vztahuje, a to v plné  výš i'

3' Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruěení  výzvy oprávněné  smluvní _strany.druhé

sňluvní  itrane (pii'utrradě. Výzva musÍ  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urěenÍ  události'

ŘtJrá v souladu š  ú zavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu' SmluvnÍ

strany sjednávají  právo Pří kazce prové st jednostranný zápoč etvzájqnných pohledáVek' a

to iv"pripaoe póniedávt<y nejisté  ňebo neurč ité  ve smyslu ust. $ 1987 odst. 2 oběanské ho
zákoní ku.

xt.
Závěreč ná ustanovení

1. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze střany Pří kazce smlouva zaniká ke dni doruč ení

oostoirpeni Pří kazní kovi a Pří kazňí k má náiok na zaplacení  ceny č ásti-'dí la' která byla

provedbna do okamž iku, kdy obdrž el odstoupení  od smlouvy ze strany Pří kazce'

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory Vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto

smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m.

3. Pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak, ří dí  se právní  Váahy ji založ ené  pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoniku o smlouvě pří kazní .

4. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými' oboustranně -podepsanými
eisiouJnymi oóaatry. Pokud některá ze strán předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě,

zavazu1ě se druhá š trana vyjádřit se k tomuto- návrhu. do 14 dnů  ode dne jeho odeslání '

Po tute2 dobu je náVrhem uázána strana, která jej podala'

5' Smluvní  strany výslovně Bouhlasí  s tim, aby tato smlouva byla uv_edena 
^v _Centrální

evidenci smluí  Tlchnické  správy koňunikaóí  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Ťecňnict<ou spráVou komuniŘací -h1'm. Prahy, a.s.' která je veřejně přÍ stupná a která



obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznaěení této smlouvy
a datum jejího podpisu.

6. smluvní strany prohlašují,Že skuteěnosti uvedené V této smlouvě nepovaŽujÍ za
obchodní tajemství ve smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolenÍ k jejich uŽití
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Smluvní strány Výslovně sjednáVajÍ' že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona ě,'34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o regi$tru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,
zajistíPříkazce.

l.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslednl ze smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv'

9. Tato smlouva je sepsána Ve třechvyhotoveních' dvě obdÉíPříkazce, jedno PřikaznÍk.

'10. KaŽdá ze smluvních stran potvlzuje, Že při sjednávání této smlouw postupovala ěestně
a transparentně a souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat ipři plněnÍ této
smlouvy a veškeých ěinnostech s nÍ souvisejících. Smluvní strany potvzují' Že se
seznámily se zásadami criminalcompliance programu Příkazce (dále jen

''CCP")'
Keré

jsou uveřejněny na Webových stránkách Příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazují
se tyto zásady po dobu trvání smluvnÍho vztahu dodĚovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání trestného ěinu čik jeho spáchání' tj. tak' aby kterékoli ze srnluvnÍch stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle zák, é'41812011 Sb', nebo nevznikla trestnÍ
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. ě. 40/2009 sb.

PřÍloha: č.1: specifikace ceny prací TDS a ceny práce koordinátora BQZP

V Praze dne: 26. 10. 2020 V Praze dne:

Za Technická správa komunikací Za MA control s.r.o.

hl. m. PÍ

lng. Jiří Marti
jednředitel investičnÍhoúseku,

na

,,,,,##,ť,::;,!rir,,,
a.s.

'OO PMHA
TECH.



Cenová nabídka

;:ffi::]lT:]líladoboleslavská
- Sojovická, zajištění technického dozořu stavebníka a výkonu

Zadavatel:

H::Hi"ff ;lJ'ťa
komun ikací hl.m.Přaha a's

íí000 Praha 1 - staťéMěsto

Uchazeč:

obchodní íÍrma- název:
sídlo - adresa:
zastoupeníi
lč:
otč:

Bankovní spojení;

osoba oprávněná ve Věci nabídky:
TeleÍon:

E-mail:

Nabídková cena

činnost TDs bz DPH
činnost koordinátora BOZP bez DPH
cena celková bez DPH
aPH 2L %

cena celková s DPtl

Prohlášení

v Praze dne í5'9'2o2o

MA control,s. r.o.

snohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4
Martin Michálek - jednatél
07757824

cZ;07757824
Fio banká Č'Ú. 2801558054/201o

Martin Michálek _ jednatel
737 255 390
michalek. m@voiny.cz

Jako uchazeč V zadáVacím řÍzenípro zadání VýŠeuvedené Veř(znám podmínky a podklady ;il;,
';#;'ř";":::::j:l"/né_Žakázky

malého rozsahu prohIaŠuji, Žé
obsahem."oio'xv rl"ryš;r:ť'''uznávámje za rozhoduiíci

1:::|i*'poměr a jsem VáŽán celým
běhu zadávaci lhůty' Nabldkov.

nou Veřejnou zakázku Včetně VŠechpřlloh a dokladů, a to po'cetou aouu
zhotovení oi'" J.!*"'u"o"JJa

cena po seznámeni se smÍstnÍmlpoméíyoň;;ulel,"š*!"*
or..u oroodsouhlasí' '-'- ---_teěné změny budou projednány v předstiÁu u.

'rJ"""i"rlň, *t"ry l"

Michálek - jednatel


